
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
20 січня 2021 року м. Кривий Ріг № 47

⌐ ¬
Про недоцільсть встановлення
піклування над дитиною-сиро-
тою ***

Розглянувши заяву гр. ***, *** року народження, яка проживає за
адресою: ***, подання служби у справах дітей виконкому районної у місті ради
від 12. 01. 2021 № 02.2-35/42 «Про недоцільність встановлення піклування над
дитиною-сиротою ***», враховуючи рішення комісії з питань захисту прав
дитини від 12 січня 2021 року № 01, виконком районної у місті ради встановив:

- відповідно до рішення виконкому Центрально-Міської районної у місті
ради від 18. 11. 2020 № 399 «Про надання малолітній дитині, ***, статусу
дитини-сироти» дитині надано відповідний статус у зв’язку з тим, що її батько,
гр. ***, помер 10 жовтня 2015 року, а мати, гр. ***, померла 26 жовтня 2020
року;

- відповідно до наказу служби у справах дітей виконкому Центрально-
Міської районної у місті ради від 02. 11. 2020 № *** «Про тимчасове влашту-
вання малолітньої ***в сім’ю гр. ***» дитина перебуває на тимчасовому
влаштуванні у сім’ї рідної баби, гр. ***, *** року народження, які проживають
за адресою: ***;

- відповідно до довідки служби у справах дітей виконкому Саксаганської
районної у місті ради від 08. 12. 2020 № 02.2-25 неповнолітня ***, ***року
народження, відмовилась від влаштування в родину рідної тітки, гр. ***,
***року народження.

Керуючись ст. ст. 243, 244, 247, 249 Сімейного кодексу України, ст. ст.
56, 61, 62, 63, 67 Цивільного кодексу України, ст. 32 Закону України «Про
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та
дітей, позбавлених батьківського піклування», п. п. 42, 47 Постанови Кабінету
Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності
органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішенням
Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

2

1. Недоцільно призначити гр. ***, *** року народження, піклувальником
над дитиною-сиротою ***, ***року народження.



2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
(Ірина Сироватка) та заступника голови районної у місті ради з питань діяль-
ності виконавчих органів ради Аллу Нагній.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


